
 
Uchwała 34/119/2019 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 09 sierpnia 2019 r. 

 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Zabłockiemu–Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Gierałcicach do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w ramach  
zadania pn.,,Remont jadalni i tarasu w Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach” 
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 tj.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Zabłockiemu–Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Gierałcicach do podpisywania dokumentów i składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego związanych z realizacją zadania pn.,,Remont 
jadalni i tarasu w Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach” . 
 
 
§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pan Krzysztof Zabłocki – Dyrektor Domu 
Pomocy Społecznej w Gierałcicach jest umocowany do: 
 

1)składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem dotyczącym 
przyznania dotacji ze środków Samorządu Województwa Opolskiego na zadanie 
pn.,,Remont jadalni i tarasu w Domu Pomocy Społecznej  
w Gierałcicach”. 
2)zawarcia umowy na dotację, 
3)wybrania wykonawcy i podpisania umowy na wykonanie prac remontowych, 

 4)podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego    
    wykonywania udzielonego umocowania. 

 
 

§3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą akceptacji dokumentów rozliczeniowych 
dotyczących udzielonej dotacji. 
  
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 

 
1. Przewodniczący  .................................... 
 

 

2. Członek    ..................................... 
 

 

3. Członek    ..................................... 

 

 

 


